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ALMEN KARAKTERBAGGRUND
Frederik Mary
* *

IDENTITET 
Selvom Soltegnet i forbindelse med parforhold selvsagt er en særdeles almen påvirkning, er det - sammen med det 
tegn Månen befinder sig i - alligevel kraftigt virkende. Det er vigtigt at huske, at ethvert Soltegn kan have succes i 
forhold til et hvilket som helst andet tegn. Statistisk set er der ikke noget tegn, der er prædisponeret til at være 

tiltrukket af noget andet tegn. Samspillet mellem to Soltegn vil dog give anledning til særlige glæder eller udfordringer, som vil 
være en del af begge partneres personlige udviklingsproces. Dit Soltegn afspejler din personlige identitet og din trang til at realisere 
dig selv - det vigtige er, hvorvidt du føler dig støttet i denne proces eller ej. 
* *

Sol i Tvillingerne Sol i Vandbæreren 
Idéernes mangfoldige verden Social energi 
Som Tvilling har du brug for kontakt med andre mennesker, og Som Vandmand har du en fri og uafhængig ånd. For dig er 
trives med udveksling af idéer. Intellektuel kontakt er langt ægteskab OK - sådan gør man jo - men selvom du er loyal 
vigtigere for dig end følelsesmæssigt pres eller ansvar af den over for din partner, har du svært ved at integrere dit private 
ene eller den anden art. Forhåbentlig tager din partner sig af kærlighedsliv med et lige så stort behov - dine venner. 
de byrder du ikke selv er interesseret i at bære, og påskønner Venskab betyder mere for dig end romantisk kærlighed. Du 
din lette hånd, din humor og din indsigt. fatter simpelthen ikke ejerfornemmelser, og du lægger ofte en 

iskold distance mellem dig og din partner, når du føler dig 
udsat for følelsesmæssige krav. Du har brug for en partner, 
der forstår og accepterer dine sociale prioriteter. Idéer er 
vigtigere for dig end følelser. 
Kvinde 
I nogle kulturelle traditioner har kvinder været tilbøjelige til at 
undertrykke deres individualitet, og projicere sider af deres 
personlige identitet over på deres partner. Kvinder med Solen i 
Vandbæreren tiltrækkes ofte af usædvanlige og uafhængige 
mænd, hippie- eller bohemetyper, som virker følelsesmæssigt 
distancerede. Faktisk vil du opdage, at i det lange løb 
foretrækker du også selv den frihed, denne følelsesmæssige 
distance giver. 

Sol i 1. hus Sol i 7. hus 
Din følelse af personlig identitet er overordentlig stærk, og du Det er primært i forhold til andre, du udtrykker dig selv. Du 
projicerer den ud i omgivelserne med stor kraft. investerer din identitet i dine relationer. 

Frederiks Sol i Marys 11. hus Marys Sol i Frederiks 9. hus 
Du gør Mary bevidst om hendes trang til at anlægge en højere Du gør Frederik bevidst om vigtigheden af større mening og 
profil i sine sociale relationer. Din egen sociale position kan forståelse i hans liv. Du kan foregå med et godt eksempel 
være et eksempel for hende. Gennem venner og et netværk af gennem dine meninger og overbevisninger, og du er i stand til 
kontakter opdager I begge en skjult kapacitet for at udtrykke at udvide hans bevidsthed, enten gennem rejser, eller gennem 
jeres egne, enestående talenter. den lærerrolle du naturligt antager, når du er sammen med 

ham. 

Der er mulighed for stor harmoni mellem disse to Soltegn, som begge er Lufttegn. Både Frederik, som er Tvilling, og Mary, der er 
Vandbærer, er udfarende og selskabeligt anlagt, selvom Frederik har lettere ved at kommunikere end Mary, som tit kan føle sig 
noget isoleret. Dette er en fin kombination, hvad idéer og visioner angår, selvom det kan være svært at få dem omsat i praksis. 

Det, der gør personer med samme Soltegn så forskellige, er de kontakter til andre planeter - også kaldet aspekter - Solen danner. 
Følgende afsnit viser, hvilke planeter i dit horoskop, der påvirker din Sol, og dermed modificerer din identitet - og hvilke 
konsekvenser dette kan have i parforhold. 

Sol positiv Måne Sol positiv Merkur 
Selv-integration En subjektiv betragtning 
Du ser dig selv som en omsorgsfuld og støttende person, og Du investerer betragtelig selvagtelse i dine meninger og idéer. 
er stolt over at være en del af familien. I dit parforhold Du kan være særdeles kreativ, men har svært ved at se 
fornemmer du intuitivt, hvad din partner føler, og du hævder objektivt på tingene. Du har ikke altid nemt ved at se tingene 
dig selv på en særdeles sensitiv og hensynsfuld måde. fra din partners synsvinkel. Personlig stolthed griber 



Parforholdsanalyse  mellem Frederik og Mary

Astrologi og parforhold Side: 7

Sol negativ Saturn forstyrrende ind i kommunikationen. 
Selvudslettelse Kvinde 
Din selvtillid er ikke stærk, og dette gør dig sky og hæmmet, Dit ideal er en intelligent og vittig partner, der er i stand til at 
når det gælder om at udtrykke dig i et parforhold. Din partner udtrykke sine dybeste tanker - selvom dette selvfølgelig 
finder det vanskeligt at komme tæt på dig, og selvom du snarere beskriver dine egne evner. 
længes efter ros og påskønnelse, opfører du dig som om du Sol negativ Jupiter 
ikke har brug for det, når du endelig får det. Men du er Selv-forherligelse 
hengiven og ansvarlig, og efterhånden som du bliver mere Du har store håb og visioner, og en meget stærk fornemmelse 
moden, kan du lære at slappe af og se de lysere sider af af ret og uret. Desværre har du tendens til at konstruere 
tilværelsen. situationer, hvori du føler dig uretfærdigt behandlet, selvom 

disse tit opstår, fordi du nægter at følge andres råd, og 
insisterer på at gøre hvad der passer dig. Undgå diskussioner 
om rigtigt og forkert - de går for tæt på. 
Kvinde 
Du tiltrækkes af en partner med et overstrømmende væsen og 
engagerede meninger om tingene. Måske bliver I vildt uenige 
om synspunkter og principper, og dette har meget at gøre 
med, hvordan du er - og konsekvenserne af dit intellektuelle 
samspil med din far, da du var barn. 
Sol positiv Uranus 
Unik personlighed 
Du er en humanitært indstillet og frihedselskende person, der 
er i stand til at blive venner med mennesker af enhver art. Du 
kan sagtens være socialt aktiv, og beskæftige dig med 
bevidsthedshøjnende emner. For dig er parforhold også 
venskab - du er parat til at elske, men du er ikke parat til at 
blive ejet eller omklamret. 
Kvinde 
Du tiltrækkes af en mand med ægte humanitære egenskaber, 
venlig, selskabelig og udfarende, men sig selv, med et originalt 
syn på livet. Dette er selvsagt i overensstemmelse med din 
egen karakter og dine idealer. 

Din evne til at realisere dig selv, og din partners holdning til denne stræben efter selvrealisering, ses af samspillet mellem Solen i det 
ene horoskop og planeterne i det andet. Dette har en dybtgående indvirkning på, hvordan I er i stand til at udtrykke jer i hinandens 
nærvær. 

Frederiks Sol positiv Marys Merkur Marys Merkur positiv Frederiks Sol 
Den mentale gnist Den mentale gnist 
Du får ny energi, og er fascineret af den måde Mary går, taler Dette er en vigtig overensstemmelsesfaktor, som i høj grad 
og tænker på. Du finder hende sjov at være sammen med, og øger jeres evne til at kommunikere indbyrdes. Almindeligvis 
inspirerende at kommunikere med. Sammen kan I lide at være nærer du stærk respekt for Frederik, og du er nysgerrig med 
på farten, møde nye mennesker, rejse eller lære nyt. Hun hensyn til hans idéer, og villig til at udbrede dem til andre. Når 
virker opkvikkende på dig, så du ser det komiske i nogle han tager sig selv for højtideligt, forstår du at kvikke ham op; 
situationer, og i andre forstår hvad der foregår. Hun vækker når han mangler inspiration, kan dine tanker tænde den 
din nysgerrighed på livet, og kan være en fremragende lærer manglende gnist. I kunne blive et godt arbejdsteam, måske 
og en endnu bedre elev. Udover at bruge hende som med dig som budbringer og sekretær. Jeres forhold er aktivt 
"informationsmine" kan du opnå indsigt i din egen karakter ved og særdeles mentalt, og dette kunne betyde, at I sammen 
at lytte til hendes idéer og overvejelser. Som team kunne I danner mange udadvendte kontakter, gennem skrift eller 
fungere godt i rådgiverrolle eller som informationssamler og anden kommunikation. 
lærer. Sol først 
Sol først Du ser op til Frederik, og er imponeret over hans måde at 
Du er fakkelbæreren, Mary følger dig, samler information, og være på. Dette virker stærkt inspirerende på dig, og får dig til 
fungerer som vejviser på jeres mange fælles at bruge dig selv mentalt i hans tjeneste. 
interesseområder. Du skaber gnisten, Mary danner 
forbindelserne. 

Frederiks Sol negativ Marys Saturn Marys Saturn negativ Frederiks Sol 
Et skæbnebestemt forhold Et skæbnebestemt forhold 
Du får ingen spontan støtte fra Mary, hvad dit selvværd og din Denne faktor er meget stærk i jeres forhold, og kan være en 
identitetsfølelse angår. I en vis forstand vækker du en latent temmelig tung byrde. Der er et skæbne element, der binder jer 
utryghed hos hende, og hun reagerer ved at være noget sammen, og du tvinges på en eller anden måde til at antage 
skeptisk eller negativ, når du udtrykker dig spontant. Dette en autoritær rolle, og fastlægge strenge retningslinjer for 
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vækker en seriøs side af dit væsen, og du bliver tvunget til at Frederiks udvikling. Du har det måske lidt skidt med denne 
påtage dig en forældrerolle. Dette er ikke specielt morsomt, rolle - det har han i hvert fald, og i værste fald føler han sig 
men essensen i forholdet består i, at du opbygger en større begrænset og indespærret - men du føler det som din pligt at 
ansvarsfølelse og selvdisciplin. Du kan dog føle dig noget arbejde på, hvad du betragter som din partners umodenhed. 
indespærret af hende, og jeres forhold ville være lykkeligere, Selv er du imidlertid tilbøjelig til at føle dig utryg og klodset på 
hvis hun støttede dig lidt mindre modvilligt, og viste større netop de områder, hvor Frederik er mest sig selv, og mest 
beundring for dig, og for hvad du gør. Langvarig negativitet spontan, så du må ikke lade din egen frygt og angst farve din 
kan undergrave din egen selvfølelse, så du bør lære at holdning til ham. Lær at værdsætte barnet i din partner, i 
værdsætte dig selv på dine egne præmisser. stedet for altid at disciplinere det. 
Saturn først Saturn først 
Når Mary føler sig trist og negativ, mobiliserer du gerne alle Din strenge realisme og ansvarlighed virker som et vådt 
dine ressourcer for at hjælpe hende til at blive mere positiv - håndklæde på din partners muligheder for at udtrykke sig selv. 
det vil sige, at selvom du kan føle en vis belastning, bliver 
problemerne som regel løst i en positiv ånd. 

Frederiks Sol negativ Marys Neptun Marys Neptun negativ Frederiks Sol 
Faldet fra piedestalen Faldet fra piedestalen 
Denne kontakt er ikke specielt vigtig for jeres forhold, men kan Denne kontakt er nok ikke specielt betydningsfuld, men den 
dog til tider volde betragtelig forvirring jer imellem. Denne har det med at sløre din opfattelse af Frederik. Du kan have 
forvirring kan være af eksistentiel art, måske noget som du temmelig urealistiske forventninger til ham, og dette kan føre 
personligt har kæmpet med hele dit liv, og som kommer frem i til skuffelse eller utilfredshed. Det er måske nærmest, som om 
forgrunden, når du er sammen med Mary. Du oplever måske, samvær med ham fremkalder en tristhed hos dig, eller en vag 
at hun er uklar omkring sin egen identitet eller retning i livet, følelse af, at intet nogensinde varer længe nok til at man kan 
selvom dette også kan være en rammende beskrivelse af din føle sig tryg. Eller at du kan blive nødt til at ofre noget, der er 
egen situation. Hun er for sin del tilbøjelig til at give dig et dig kært, for forholdets skyld. Uanset hvad, fornemmer 
vildledende indtryk af, hvem du er, og hvilket indtryk du gør. Frederik tit hos dig en længsel eller utryghed, han ikke kan 
hun kan udtrykke skuffelse over dig, og lade dig vide at du ikke gøre noget ved. Trods disse faktorer kan forholdet betyde 
lever op til hendes forventninger - selvom dette jo næppe kan betragtelig åndelig vækst for jer begge, og hvis I skulle vælge 
siges at være dit problem. På længere sigt vækker forholdet at udføre altruistisk arbejde sammen, kan kontakten være 
en større sensitivitet hos dig, overfor såvel dig selv som andre. gavnlig. 
Neptun først Neptun først 
Du oplever tit Mary som forvirret og desorienteret. Dine Du er omgivet af en atmosfære, som undergraver Frederiks 
bestræbelser på at skabe klarhed krones sjældent med større selvsikkerhed - prøv at anslå lidt mere positive toner. 
held. 

Frederiks Sol positiv Marys Pluto Marys Pluto positiv Frederiks Sol 
Vejviser i underverdenen Vejviser i underverdenen 
Denne faktors virkning på forholdet er temmelig generel, men Selvom denne påvirkning ikke gør sig særlig stærkt gældende 
ikke desto mindre vil du tit mærke, at båndet mellem dig og i dagligdagen, kalder den dybden frem i jeres forhold. Du 
Mary er stærkt og psykologisk stimulerende. Hun opmuntrer opmuntrer Frederik til at udforske sig selv og sine 
dig til at iværksætte dybtgående forandringer og bryde med bevæggrunde, og dette fører på længere sigt til en betragtelig 
fortiden. Hun er også i stand til at opnå dyb indsigt i din psykologisk forvandling hos ham. I denne forstand har du en 
karakter, hvilket du kan finde nyttigt - gennem lange og måske terapeutisk effekt på ham, fordi du er i stand til at dykke ned 
udmattende analyseperioder. under overfladen og finde de dybereliggende årsager til 
Pluto først problemerne. Denne proces kan dog være udmattende for 
I er knyttet tæt sammen i krisesituationer, og du vil tit opleve, Frederik, da den indebærer konstant analyse og forandring. 
at din karakterstyrke er det centrum, hvorom Mary definerer Som team kan I iværksætte og udføre reformer på et socialt 
sig selv. eller psykologisk plan, især i forbindelse med udskiftning af 

udtjente ledelsesmetoder. 
Pluto først 
Frederik er modtagelig for din kompromisløse viljestyrke og 
trang til forvandling, men du kan være lidt for intens. 

* *
FØLELSESMÆSSIGE FAKTORER : 
Månen repræsenterer kraftfulde instinkter for tryghed og følelsesmæssigt velvære. Samtidig viser Månen ubevidste 
reaktionsmønstre, som kan styrke eller sabotere harmonien. Månen viser hvilken type atmosfære I skaber i jeres hjem. 
Det følelsesmæssige miljø, der kommer til udtryk gennem jeres Månetegn er af største vigtighed for jeres forhold. 

* *

Måne i Tvillingerne Måne i Vægten 
Indtryk alle vegne fra Bro over forskellighederne 
Med Månen i Tvillingerne føler du dig hjemme i idéernes og Med Månen i Vægten er din trang til følelsesmæssig harmoni 
fantasiens verden. Din manglende evne til at koncentrere dig kraftig. Du stræber aktivt efter at skabe et fredfyldt og 
om én ting ad gangen, og din tendens til at udbrede dine balanceret miljø i hjemmet. Dit humør kan svinge betragteligt - 
emotionelle energier over alle, du kommer i kontakt med, kan til dels fordi du lader dig påvirke af din partners stemninger. 
få din partner til at føle, at forholdet er overfladisk, eller at du Du giver forholdet en atmosfære af fred og elegance, men du 
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ikke er til at stole på. Du er sjov at være sammen med, men er også nødt til at lære at håndtere konflikter, når det er 
du må lære at tage din partners følelsesliv mere alvorligt. påkrævet. 
Mand 
Nogle mandlige kulturtraditioner har tvunget mænd til at 
fortrænge de kærlige og omsorgsfulde sider af deres væsen, 
udtrykt ved Månen. Du tiltrækkes gerne af intelligente kvinder 
med talent for kommunikation. Sådanne kvinder kan virke 
splittede, hvad deres følelsesmæssige loyalitet angår - men i 
virkeligheden er det dig, der har svært ved at forpligte dig 
følelsesmæssigt. 

Måne i 1. hus Måne i 3. hus 
Du har en ekstremt stærk følelsesmæssig udstråling, og er Du er stærkt følelsesmæssigt involveret i kommunikation og 
tilbøjelig til at tage folk under dine vinger. nærmiljø. Søskende spiller en vigtig rolle for dit emotionelle 

velbefindende. 

Frederiks Måne i Marys 10. hus Marys Måne i Frederiks 5. hus 
Du er stærkt draget til og involveret i Marys ambitioner og mål. Børn og kreativitet er essentielle bestanddele af de 
hun har brug for din støtte, og du bliver temmelig afhængig af følelsesmæssige bånd, der binder dig til Frederik. En stor del 
hendes succes; du vil opleve dybtgående humørsvingninger, af din tid og energi er involveret i dette område sammen med 
hvis der opstår problemer i hendes karriere. Ham - det er her, du skaber en tryg rutine, og giver ham hjælp 

og støtte. 

Frederik har Månen i Tvillingerne, og dermed stærkt behov for selskabelighed, kontakt med andre, samt for tankernes og idéernes 
verden. Mary har Månen i Vægten - også et Lufttegn - og har derfor stort set samme behov for at møde mennesker ude i verden. 
Kommunikationen fungerer godt, og der er fælles interesse for viden, selvom Mary måske har stærkere æstetisk sans, og større 
behov for at se sine idéer ført ud i livet. 

Dette afsnit viser den indflydelse forskellige planeter i dit eget horoskop har på din Måne - faktorer, der er vigtige for dit følelsesliv. 
Disse aspekter fra andre planeter til din Måne vil fremkalde følgende ubevidste mønstre, og skabe et parforholdsmiljø, hvor det må 
briste eller bære. 

Måne negativ Jupiter Måne positiv Uranus 
Følelsesmæssig tøjlesløshed Åndsfrihed 
Hvis der er noget du ikke kan klare, er det uretfærdighed. Du Du er en frihedselskende person, og du undgår bevidst forhold, 
er hyper sensitiv i spørgsmål om ret og uret, og når du er som kunne blive til følelsesmæssige spændetrøjer. Du søger 
ophidset, er det ikke let for din partner at komme igennem med et følelsesmæssigt miljø, der støtter din frihedstrang, og 
sine meninger. Tit er dine kraftigt følelsesladede sætter dig i stand til at udvikle dine sociale interesser. Du 
overbevisninger ikke baseret på kendsgerninger, så du må elsker variation, og har brug for en partner der deler din 
prøve at holde dig åben, når du diskuterer dine synspunkter eventyrlyst og glæde ved at eksperimentere. 
med din partner. 
Mand 
Du tiltrækkes af en partner med stærke følelser og 
overbevisninger, men bliver ofte involveret i 
principdiskussioner, som degenererer til irrationel 
selvrætfærdighed. Ofte skyldes dette slet og ret underbevidste, 
ukorrekte formodninger hos dig om, at du bliver uretfærdigt 
behandlet. 
Måne negativ Neptun 
Den følelsesmæssige sump 
Du lader dig alt for let tynge af negativ stemninger. Du slæber 
konstant rundt på sorg, utilfredshed eller martyrfølelser fra din 
egen barndom, især i forhold til din mor. Din tendens til at 
isolere dig, når du er under følelsesmæssigt pres, skaber en 
deprimerende atmosfære. Sørg for at engagere dig i noget 
kreativt og meningsfuldt, og tilstræb at undgå slige 
følelsesmæssige sumpe - de er blot dårlige vaner. 
Mand 
Du tiltrækkes ubevidst af drømmende, humørsvingende 
partnere. Hvis din partner bliver depressiv og tilbagetrukket, er 
det til dels på grund af din egen eskapistiske holdning til 
følelsesmæssige spørgsmål. 
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Samspillet mellem Månen i det ene horoskop og planeterne i det andet har en dybtgående indvirkning på den type atmosfære I 
skaber sammen. Dette afsnit viser hvordan og hvor du bliver følelsesmæssigt berørt af din partner, på godt og ondt. På dette 
område er du allermest sårbar og mindst bevidst. Bevidst arbejde med irrationelle følelsesmæssige reaktioner er nøglen til harmoni 
her. 

Frederiks Måne positiv Marys Merkur Marys Merkur positiv Frederiks Måne 
Hyggesnak Hyggesnak 
Denne kontakt tyder på et varmt og stimulerende bånd Denne ekstremt positive kontakt giver et vidunderligt varieret 
imellem jer, og er overordentlig gunstig for forholdet. I har det liv sammen, med en god portion sjov, glæde og harmoni. Du 
godt med hinanden, og har let ved at snakke sammen - især kan sludre om alt muligt, og føle at du i Frederik har den 
om gamle minder. Du føler, at Mary forstår dig, og kan hjælpe idéelle lytter. Du føler dig virkelig forstået, og du fornemmer 
dig med at sætte ord på, hvad du føler. I forstår virkelig at få også at han nyder at høre dig udbrede dig om dine tanker og 
dagligdagen til at fungere harmonisk, og denne viden kommer idéer. Senere i livet vil I kunne glæde jer over fælles minder. 
til udtryk i jeres hyggelige vaner og instinktive forståelse for Følelsen af mental og følelsesmæssig harmoni 
hinanden. Du har en værdifuld evne til at tune ind på, hvad gennemtrænger en stor del af, hvad I foretager jer, og er 
hun tænker. Dette er særdeles positivt for opdragelse og særlig befordrende for familieliv og børneopdragelse. I skaber 
uddannelse af børn. et godt miljø for børns sunde opvækst, både intellektuelt og 
Måne først følelsesmæssigt. I vil være grundlæggende enige om de fleste 
Når du udtrykker dine følelser og behov, får du et hurtigt og hverdagsanliggender. 
forstående respons fra Mary, hvilket hjælper dig til at se Måne først 
tingene objektivt, og giver en følelse af lethed, når der er Du er oprigtigt interesseret i Frederiks følelser, og kan hjælpe 
allermest brug for det. Ham med at sætte ord på dem. Hermed kastes der lys og 

klarhed over dybtfølte spørgsmål. 

Frederiks Merkur positiv Marys Måne Marys Måne positiv Frederiks Merkur 
Hyggesnak Hyggesnak 
Denne ekstremt positive kontakt giver et vidunderligt varieret Denne kontakt tyder på et varmt og stimulerende bånd 
liv sammen, med en god portion sjov, glæde og harmoni. Du imellem jer, og er overordentlig gunstig for forholdet. I har det 
kan sludre om alt muligt, og føle at du i Mary har den idéelle godt med hinanden, og har let ved at snakke sammen - især 
lytter. Du føler dig virkelig forstået, og du fornemmer også at om gamle minder. Du føler, at Frederik forstår dig, og kan 
hun nyder at høre dig udbrede dig om dine tanker og idéer. hjælpe dig med at sætte ord på, hvad du føler. I forstår virkelig 
Senere i livet vil I kunne glæde jer over fælles minder. at få dagligdagen til at fungere harmonisk, og denne viden 
Følelsen af mental og følelsesmæssig harmoni kommer til udtryk i jeres hyggelige vaner og instinktive 
gennemtrænger en stor del af, hvad I foretager jer, og er forståelse for hinanden. Du har en værdifuld evne til at tune 
særlig befordrende for familieliv og børneopdragelse. I skaber ind på, hvad han tænker. Dette er særdeles positivt for 
et godt miljø for børns sunde opvækst, både intellektuelt og opdragelse og uddannelse af børn. 
følelsesmæssigt. I vil være grundlæggende enige om de fleste Måne først 
hverdagsanliggender. Når du udtrykker dine følelser og behov, får du et hurtigt og 
Måne først forstående respons fra Frederik, hvilket hjælper dig til at se 
Du er oprigtigt interesseret i Marys følelser, og kan hjælpe tingene objektivt, og giver en følelse af lethed, når der er 
hende med at sætte ord på dem. Hermed kastes der lys og allermest brug for det. 
klarhed over dybtfølte spørgsmål. 

Bemærk, at I begge to har nøjagtig det samme gensidige aspekt mellem de planeter, der danner indbyrdes kontakt fra det ene 
horoskop til det andet. Dette er en VIGTIG forligelighedsfaktor. Uanset hvilke andre kontakter der måtte være mellem jeres 
horoskoper, viser denne dobbeltpåvirkning en kraftig forbundethed, og øger harmoni og stabilitet. 
Da I begge to er umådelig kreative på det beskrevne område, vil dette give stor glæde og tilfredsstillelse. Dette er en fælles aktivitet, 
hvor I begge to er dygtige, og som giver jer stor gensidig lykke. 
Dette vil primært vise sig, sådan som I udtrykker jeres følelser - hvilket I konstant gør gennem jeres stemmeføring. I står begge over 
for den udfordring at finde balancen mellem kold rationalitet og emotionel irrationalitet. 

Frederiks Måne negativ Marys Saturn Marys Saturn negativ Frederiks Måne 
Følelsesmæssige byrder Følelsesmæssige byrder 
Lige fra starten er der en modvilje mod at binde sig eller Denne kontakt er ganske givet vanskelig på det emotionelle 
engagere sig. Du fornemmer, at dette forhold indebærer plan - især for Frederik. Han føler sig begrænset og kritiseret 
forpligtelser, du ikke er sikker på, du har lyst til. Man kunne af dig ... nærmest trængt op i en krog af de stive strukturer du 
måske tale om et "karmisk" bånd - der er i hvert fald ingen tvivl skaber, og som hæmmer hans vækst. Måske er det fordi du 
om, at samliv med Mary er en læreproces, der volder dig føler, at barnet i ham har brug for at blive voksen, og at han 
betragtelige følelsesmæssige vanskeligheder. Hun er ikke i kun vil kunne opnå modenhed gennem disciplin. I 
stand til at forholde sig til dig, når du udtrykker dine følelser - virkeligheden bliver din egen utryghed vækket af hans 




